A V I S O      D E      L I C I T A Ç Ã O

TOMADA DE PREÇO N°. 02/2019

A Câmara Municipal de Tobias Barreto, por meio de sua comissão de licitação, instituída pela Portaria nº 07, de 02 de janeiro

de 2019, torna público, para conhecimento dos interessados, que se encontra aberto processo licitatório na modalidade acima
especificada e conforme informações a seguir:

Objeto: contratação de empresa especializada em manutenção e assistência técnica preventiva e corretiva dos
equipamentos de informática e computadores para a Câmara Municipal de Tobias Barreto, em conformidade com as

especificações do Projeto Básico – Anexo I, parte integrante deste edital.
Data de recebimento dos envelopes “Habilitação e Proposta”: As 08h00min (oito horas) 06/05/2019 (seis de maio de

dois mil e dezenove) sala da comissão Permanente de Licitação, Câmara Municipal de Tobias Barreto.
Classificação Orçamentária:

UO: 05004 - Câmara Municipal de Vereadores de Tobias Barreto
Ação :01.031.1025.2008– Administração da Câmara Municipal

  Classificação Econômica: 3390.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros- Pessoa Jurídica
Fonte de Recursos: 01001

Base Legal: Lei Federal nº 8.666, de 21 de Junho de 1993 e suas alterações e Lei Complementar n° 123, de 14 de dezembro
de 2006, alterada pela Lei Complementar nº 147 de 07 de agosto de 2014 e nº 155/16.

Disponibilização do Edital: O Edital encontra-se à disposição dos interessados na sala da Comissão Permanente de Licitação,
localizada na Avenida 7 de Junho, nº 676, Centro, Tobias Barreto, Estado de Sergipe, no horário das 7h30min (sete horas e

Trinta Minutos) às 13h00min (treze horas) nos dias úteis.
Comunicação/Contatos: Fone: (79) 3541 –2373  - email:  camaratobias2019@gmail.com

Tobias Barreto/SE, 16 de abril de 2019.

MARCIO VERLAN DE MATOS SOUZA

Presidente da CPL

	A V I S O      D E      L I C I T A Ç Ã O
	TOMADA DE PREÇO N . 02/2019
	Tobias Barreto/SE, 16 de abril de 2019.